令和３年２月５日

就学予定者保護者様

京都市立太秦小学校

校長  神内  貴司

緊急事態宣言延長における半日入学の日程変更について

向春の候，保護者の皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。来たる４月の

入学をお子様はもとより，保護者の皆様におかれましても心待ちにされていること

と存じます。

 さて，京都府域に対する「緊急事態宣言」が３月７日まで延長されたことを受けま

して，２月２４日（水）に変更していました半日入学を，さらに３月１０日（水）

に変更させていただきます。度重なる変更で新入学児童をはじめ保護者の皆様には

大変なご迷惑をおかけしますが，皆様の安全を第一に考え，日程を変更させていた

だきました。尚，提出をお願いしていた書類については，３月１０日（水）に提出

していただきますようお願いします。また，実施方法につきましては下記の通り２

部制で行うこととします。

今後の状況次第ではさらに変更となる可能性もございます。変更内容については学

校ＨＰならびにお手紙でお知らせいたします。こまめに学校ＨＰをチェックしてい

ただければと思います。

記

◇ 日時 令和３年 ３月１０日（水）

第１部 【偶数の方】１４：２０～１４：５０ （受付１４：１０～）

第２部 【奇数の方】１５：２０～１５：５０ （受付１５：１０～）

◇ 受付場所 １年生教室前（中校舎１F） ＊裏面参照

 以上

＊度重なる変更であり，どうしてもご都合のつかない場合もあるかと思います。欠席等のご

相談につきましては学校までご連絡をお願いします。

太秦小学校 ☎ ０７５－８６１－１５９４